KpoHwTelH npasbiii

B

ApTukyn: R.5704.032 3awwuTa 3agHero 6amnepa 75x42

[aika M10
Ky3o0B: Bce LWaii6a 10
loa BbiNnycka: 2013 LWaii6a 10 np.
06bem aoBurarensa: Bce

Tun KINN: Bce

f*

BOoAT MI0OX30. i iie e irrnrrrenrrnnns 4 Wr.

KpOHLUTENH NeBbIi

bont M12x1,25x30

1 LWaiba 12 ys.

2.BOAT M12%X1 25830 w. v o v vim o wms 4 Wwr. BonT M12x1,25x30

S JUEABE L ne seisnsmsiassosnnmaiss 8 L. Waiba 12

4.lllai6a npyxuHHas 10.............. 4 WT. AL QRHIIEp
BAUBABE Lo s mmumms m i mowe msm o s s 2 Wr.

6.lanba npyxunHHaa 12............... 4 UT.

7.llanba ysenndeHHas 12............ 2 . Bont M10x30

B TEMEE M1U.csissipmpssnsonsanrayssnss 4 Wr. LWa#6a 10

9.KpoHWTENH NPaBblf....ccvvievnnnnn. 1 WT.

1

0.KpOHWTENH NEBbLIN....ovveeeiinnnn, 1 LWWT.

WHC

WER NS R R

1. YCTaHOBUTb NEBbIN KPOHWTENH Nog 6YKCMPOBOUHYIO MNET/ Ha WTaTHble pe3bb0oBble OTBEPCTUSA B 3aAHEN YacTu
neBOro fAoHXepoHa asToMobuna (puc. 1).

2. YCTaHOBWUTb NpaBblil KPOHWTEMWH Ha WTaTHble pe3bboBble OTBEPCTUSA B 3aJHENW YACTU NPAaBOro NOHXEPOoHa
aBTomMobuna (puc. 2).

3. YcTaHOBUTb 3aluTy 6amMnepa Ha KPOHWTEWHb Npu noMouwm 6ontoB M10x30 n raek M10. OTperynupoBaTb NONMIOXEHUE
3awmnTbl 6amnepa.

4. 3aTAAHYTb BCe pe3bboBble coeaAnHeHUsa. He ncnonb3oBaTtb NHEBMO-UHCTpPYMeHT (M12-70HM, M10-50HM).



Puc.1

Puc.2



	R.5704.032_21_NL
	R.5704.032_22_NL

